ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.02.2016 г.                                                                                                                           №  07

О прогнозном Плане
(Программе) приватизации
муниципального имущества на
2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Парабельский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества на
2016 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение разместить  в сети Интернет на официальном сайте муниципального
образования «Парабельский район»: www.parabel.tomsk.ru, а также на официальном
сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о
проведении торгов: torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию
(Л.В. Савельева).

Председатель Думы         Г.Д. Аминов

Приложение  к решению

Думы Парабельского района
от 20.02.2016 г.  №  07

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2016 ГОД

№
п/п

Наименование
приватизируемого

имущества

Местонахождение Площадь
объекта

недвижимости
(кв.м.),

протяженность
(м.)

Балансовая
стоимость
основных
средств

(тыс.руб.)

Обреме
не-ния

Сроки
приватиз

а-ции

Планируемый
доход в

местный
бюджет

(тыс.руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8
1 ВЛ-0,4 кВ  с.Парабель 45 125,00

26 536,87 нет 1-2
квартал

3 500,00
(экспертная

оценка)

2 ВЛ-10 кВ  с.Парабель 12 280,00
3 кабель с.Парабель 28 736,00
4 ТП 34-2 (ПР-1002-11) с.Парабель

5 ТП 10/0,4ПР-1002-1 400
кВа с.Парабель

6 ПР (ТП) 1013-4 с.Парабель
7 ПР (ТП) 1013-7 с.Парабель

8 ТП 10/0,4ПР-1002-10
400 кВа с.Парабель

9 ПР (ТП) 1004-3 с.Парабель
10 ПР (ТП) 1004-5 с.Парабель
11 ПР (ТП) 1004-4 с.Парабель

12 ТП 10/0,4ПР-1002-12
400 кВа с.Парабель

13 ПР (ТП) 1002-5 с.Парабель
14 ПР (ТП) 1013-3 с.Парабель
15 ПР (ТП) 1011-1 с.Парабель
16 ПР (ТП) 1011-6 с.Парабель

17 ТП 10/0,4ПР-1022-2 400
кВа с.Парабель

18 ПР (ТП) 1004-6 с.Парабель
19 ПР (КТПН) 1002-7 с.Парабель
20 ПР (КТП) 1011-3 с.Парабель
21 ПР (ТП) 1002-2  с.Парабель
22 ПР (КТП) 1002-4 с.Парабель
23 ПР (КТП) 1002-6 с.Парабель
24 ПР (ТП) 1013-5 с.Парабель
25 ПР (ТП) 1011-7 с.Парабель
26 ПР (ТП) 1013-6 с.Парабель
27 ПР (КТП) 1010-1 с.Парабель
28 ПР (ТП) 1002-9 с.Парабель
29 ПР (КТП) 1010-2 с.Парабель
30 ПР (ТП) 1013-1 с.Парабель
31 ПР (КТП) 1011-12 с.Парабель
32 ПР (ТП) 1011-2 с.Парабель
33 ПР (КТП) 1022-1 с.Парабель
34 ПР (КТП) 1002-8 с.Парабель

35 ТП 24-10/100  д.Сухушино, ул.
Учебная,26 а

36 ТП 400 кВа
с.Парабель, ул.

Советская, 56, стр. 5
(тер. РТП)

37 ВЛ-0,4 кВ

п. Кирзавод ул.
Советская,

Солнечная,Рябинов
ая, Новая

1606,00

38  ТП 22-3/400

п. Кирзавод ул.
Советская,

Солнечная,Рябинов
ая, Новая

39 ВЛ-10 кв п.Заводской-
Прокоп 5300,00

40 ВЛ-0,4 кВ п.Заводской 6485,00
41 ТП-1029-17 п.Заводской
42 ТП-1029-16 п.Заводской
43 ТП-1029-21 п.Заводской
44 ВЛ-0,4 кВ,  с.Нельмач 4740,00
45 ВЛ-10 кВ с.Нельмач 16000,00

46  ПР 1008 (1012)-22 160
кВа) с.Нельмач

47 ВлЛ-0,4 кВ  д. Кирзавод 3520,00
48 ТП 24-12 160 кВа д. Кирзавод
49 ВЛ-0,4 кВ  п.Прокоп 4650,00
50 ТП 1029-15/100кВа п.Прокоп
51 ВЛ-0,4 кВ п.Тарск 2400,00
52 ВЛ-10 кВ п.Тарск 400,00

53 ТП 10/0,4 ТС-1005-1
250кВл п.Тарск

54 ВЛ-10 кв д. Голещихино 1016,20
55 ВЛ-0,4 кВ д. Голещихино 1165,56

56 ТП 10/0,4 ПР-1020-29
100кВа д. Голещихино

57 ВЛ 04 кВ п. Кирзавод, ул.
Центральная 840,00

58 ВЛ 10 кВ п. Кирзавод, ул.
Центральная 10,00

59 КТПН-08-25-250 250кВа п. Кирзавод, ул.
Центральная

60 ВЛ 04 кВ с. Парабель, мкр
"Южный" 2366,00

61 ВЛ 10 кВ с. Парабель, мкр
"Южный" 2121,00

62 КТП - 400/10 с. Парабель, мкр
"Южный"

63 КЛ (кабельные линии в
земле) 10 кВ

с. Парабель, ул.
Парковая, 2 1413,00

64 КЛ (кабельные линии в
земле)  0,4 кВ

с. Парабель, ул.
Парковая, 2 674,00

65 2ТП-10/0,4 кВ 250кВа с. Парабель, ул.
Парковая, 2

66 Нежилые помещения
с. Новосельцево,
ул. Шишкова, 14,

помещения 3-5
35,00 16,96 нет

1-2

квартал

31,50
(независимая

оценка)

67

Нежилое
административное

здание с земельным
участком

с.Парабель,ул.
Техническая,4

443,20
1 352,00

3 666, 73
68, 99 нет 2-3

квартал

400,00
(экспертная

оценка)

68 Нежилое здание 2-
этажное (гараж)

д. Вялово, ул.
Трактовая, 12 785,30 1 828,75 нет 2-3

квартал

330,00
(независимая

оценка)
ИТОГО: 4 261,50